MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO BATISTA/SC
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 05/2024

SAÚDE

EDITAL DE RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

O Prefeito do Município de São João Batista/SC, usando de suas atribuições legais, torna público o EDITAL DE RESULTADO
DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO do Concurso Público - Edital nº 05/2024, conforme segue:

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO MOTIVO CARGO

50155
ANA CRISTINA
ESPINDOLA

INDEFERIDO
Candidato (a) não encaminhou
a documentação conforme
consta em edital.

Agente Comunitário
de Saúde – Jardim
São Paulo

50211
BIANCA DE CASTRO
FLORES OTTO

INDEFERIDO
Candidato (a) não encaminhou
a documentação conforme
consta em edital.

Agente Comunitário
de Saúde – Novo
Horizonte

50095
CARLOS VINICIO BRASIL
MENDONÇA

INDEFERIDO
Candidato (a) não encaminhou
a documentação conforme
consta em edital.

Auditor Fiscal de
Vigilância Sanitária

50275
CAROLINE MARINHO
SANTIAGO

INDEFERIDO
Candidato (a) não encaminhou
a documentação conforme
consta em edital.

Agente de Combate
às Endemias

50280 ELIZÂNGELA PEREIRA INDEFERIDO
Candidato (a) não encaminhou
a documentação conforme
consta em edital.

Auxiliar de Serviços
Gerais

50094 Francisleide Viana Mota INDEFERIDO
Candidato (a) não encaminhou
a documentação conforme
consta em edital.

Agente de Combate
às Endemias

50277
GIOVANA LOUISE
GOMES

INDEFERIDO
Candidato (a) não encaminhou
a documentação conforme
consta em edital.

Auxiliar de Serviços
Gerais

50159 JAMILE SOUZA SANTOS INDEFERIDO
Candidato (a) não encaminhou
a documentação conforme
consta em edital.

Auxiliar de Serviços
Gerais

50133
JILVAN BARRETO DOS
SANTOS

INDEFERIDO
Candidato (a) não encaminhou
a documentação conforme
consta em edital.

Odontólogo – ESF I

50231 JOSELIA RODRIGUES INDEFERIDO
Candidato (a) não encaminhou
a documentação conforme
consta em edital.

Agente Comunitário
de Saúde – Carmelo

50174 JULIANA REIS CLASSO INDEFERIDO
Candidato (a) não encaminhou
a documentação conforme
consta em edital.

Técnico em
Enfermagem

50030 LAIS PEREIRA GOMES INDEFERIDO
Candidato (a) não encaminhou
a documentação conforme
consta em edital.

Coordenador de
Regulação e Controle

50136 LARISSA DA SILVA INDEFERIDO
Candidato (a) não encaminhou
a documentação conforme
consta em edital.

Técnico em
Enfermagem – ESF

50014
LILIANE DE JESUS DOS
SANTOS

INDEFERIDO
Candidato (a) não encaminhou
a documentação conforme
consta em edital.

Agente Comunitário
de Saúde –
Timbézinho

50122 LUIZA CRISTINA XAVIER INDEFERIDO
Candidato (a) não encaminhou
a documentação conforme
consta em edital.

Nutricionista

50083 MARCOS FRAGA INDEFERIDO
Candidato (a) não encaminhou
a documentação conforme
consta em edital.

Assistente
Administrativo

MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO BATISTA/SC
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 05/2024

SAÚDE

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO MOTIVO CARGO

50290 MARCOS JARDIM REIS INDEFERIDO
Candidato (a) não encaminhou
a documentação conforme
consta em edital.

Condutor de Veículo
Leve

50249
MARIA EDUARDA DO
NASCIMENTO

INDEFERIDO
Candidato (a) não encaminhou
a documentação conforme
consta em edital.

Agente Comunitário
de Saúde –
Timbézinho

50182
NATALIELI CRISTINA DE
OLMENA ABILIO

INDEFERIDO
Candidato (a) não encaminhou
a documentação conforme
consta em edital.

Assistente
Administrativo

50175 ROBSON CIRINO LOPES INDEFERIDO
Candidato (a) não encaminhou
a documentação conforme
consta em edital.

Condutor de Veículo
Leve

50188 ROSILDA NOVAK INDEFERIDO
Candidato (a) não encaminhou
a documentação conforme
consta em edital.

Auxiliar de Serviços
Gerais

50190
SELMA CRISTINA DA
COSTA SILVA

INDEFERIDO
Candidato (a) não encaminhou
a documentação conforme
consta em edital.

Enfermeiro – ESF

50046
SÔNIA MARIA PENAFORT
FIGUEIRA

INDEFERIDO
Candidato (a) não encaminhou
a documentação conforme
consta em edital.

Agente de Combate
às Endemias

50082 SUELE CONCEIÇÃO LIMA INDEFERIDO
Candidato (a) não encaminhou
a documentação conforme
consta em edital.

Assistente Social

50106
WELLIMA DO
NASCIMENTO
NEGREIROS ARAUJO

INDEFERIDO
Candidato (a) não encaminhou
a documentação conforme
consta em edital.

Agente Comunitário
de Saúde –
Ribanceira do Sul

O candidato disporá de 2 (dois) dias úteis a partir da divulgação deste edital, para contestar o indeferimento da isenção por meio
de interposição de recurso, nos termos do Capítulo 13 do edital do concurso. Após esse período, não serão aceitos pedidos de
revisão.

Os candidatos que tiverem seus pedidos de isenção indeferidos, para efetivar a sua inscrição no Concurso Público, deverão acessar
o site do INDEPAC - https://institutoindepac.org.br/, na área do Concurso Público 05/2024 do Município de São João
Batista, imprimir a segunda via do respectivo boleto bancário para pagamento da taxa de inscrição e pagá-lo até a data de seu
vencimento.

Os candidatos que tiverem seus pedidos de isenção deferidos estarão automaticamente inscritos no certame.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

São João Batista, 30 de abril de 2024.

PEDRO ALFREDO RAMOS
PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO BATISTA/SC

____________________________________________